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BILAN
En milliers – CHF – Non audité

Actifs

Liquidités

Créances sur les banques

Créances sur la clientèle

Créances hypothécaires

Immobilisations financières

Actifs de régularisation

Participations

Immobilisations corporelles

Autres actifs

Total des actifs

Total des créances subordonnées 

Passifs

Engagements envers les banques

Engagements résultant des dépôts de la clientèle

Obligations de caisse

Emprunts et prêts des centrales d'émission de lettre de gage

Passifs de régularisation

Autres passifs

Provisions

Réserve pour risques bancaires généraux

Réserve légale issue du bénéfice

Bénéfice reporté

Résultat de la période

Total des passifs

Total des engagements subordonnés 

Opérations hors bilan

Engagements conditionnels

Engagements irrévocables

Engagements de libérer et d'effectuer  
des versements supplémentaires

30.06.2023

 101 114 

 13 135 

 124 341 

 384 804 

 2 566 

 286 

 5 000 

 1 631

18 

632 895

–

 10 

 525 298 

 39 674 

 2 500 

 2 058 

 60 

 1 215 

 39 290 

 22 385 

 4 

 401 

632 895

–

1 398

27 811

551

31.12.2022

 118 784 

 11 348 

 112 394 

 363 445 

 2 183 

 259

– 

 1 698 

 24 

610 135

–

 10 

 506 827 

 39 494 

 2 500 

 1 125 

 385 

 1 215 

 36 190 

 21 685 

 9 

 695 

610 135

–

1 340

24 227

551

Variation

 -17 670 

1 787 

 11 947 

 21 359 

 383 

 27 

 5 000 

 -67 

-6

22 760

–

–

 18 471 

 180 

 -   

 933 

 -325 

 – 

 3 100 

 700 

 -5 

 -294 

22 760

–

58

3 584

–
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COMPTE DE RESULTAT
En milliers – CHF – Non audité

Produits et charges de l‘activité
bancaire ordinaire

Résultat des opérations d’intérêts

Produit des intérêts et des escomptes

Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières

Charges d’intérêts

Résultat brut des opérations d’intérêts

Variations des corrections de valeur pour risques

de défaillance et pertes liées aux opérations d’intérêts

Sous-total résultat net des opérations d’intérêts

Résultat des opérations de commissions
et des prestations de service

Produit des commissions sur les titres

et les opérations de placement

Produit des commissions sur les opérations de crédit

Produit des commissions sur les autres prestations de service

Charges de commissions

Sous-total résultat des opérations de commissions

et des prestations de service

Résultat des opérations de négoce
et de l’option de la juste valeur

30.06.2023

 7 353

 61 

 -1 309 

6 105

-165

5 940

_

121

119

-17

223

68

30.06.2022

 5 517 

 63 

 -839 

4 741

-144

4 597

_

103

120

-16

207

69

Variation

 1 836 

 -2 

 -470 

1 364

-21

1 343

_

18

-1

-1

16

-1
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Autres résultats ordinaires

Résultat des aliénations d’immobilisations

financières

Résultat des immeubles

Autres produits ordinaires

Autres charges ordinaires

Sous-total autres résultats ordinaires

Charges d’exploitation

Charges de personnel

Autres charges d'exploitation

Sous-total charges d’exploitation

Corrections de valeur sur participations, amortissements sur 

immobilisations corporelles et valeurs immatérielles

Variations des provisions et autres corrections

de valeur, pertes

Résultat opérationnel

Produits extraordinaires

Charges extraordinaires

Variations des réserves pour risques

bancaires généraux

Impôts

BENEFICE DE L‘EXERCICE

30.06.2023

_

13

6

-12

7

-1 210

-1 052

-2 262

-168

_

3 808

_

_

-3 100

-307

401

30.06.2022

_

14

6

-45

-25

-1 144

-1 029

-2 173

-130

_

2 545

_

_

-1 600

-276

669

Variation

_

-1

_

33

32

-66

-23

-89

-38

_

1 263

_

_

-1 500

-31

-268
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